
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7 DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523

Projektant: IČ: 25361520

Dopravní projektování, spol. s r.o. DIČ: CZ25361520

Zpracovatel: IČ: 25361520

Dopravní projektování, spol. s r.o. DIČ: CZ25361520

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22036

Revitalizace vnitrobloku Alšova

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

23 922 064,77

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 023 633,6021,00% 23 922 064,77

0,00 0,0012,00%

28 945 698,37CZK

Strana 1 z 44



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22036

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7Projektant:

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

01

02

SO 401

SO 101

VRN - 1

Popis

VNITROBLOK - 1

VNITROBLOK - 2

SO 102

SO 301

SO 302

SO 402

VRN - 2

Zpevněné plochy - VNITROBLOK 2

Dešťová kanalizace - VNITROBLOK 1

Dešťová kanalizace - VNITROBLOK 2

Veřejné osvětlení - VNITROBLOK 2

Vedlejší rozpočtové náklady - VNITROBLOK 1

Vedlejší rozpočtové náklady - VNITROBLOK 2

Zpevněné plochy - VNITROBLOK 1

Veřejné osvětlení - VNITROBLOK 1

Revitalizace vnitrobloku Alšova

390 531,51

3 355 601,90

Cena bez DPH [CZK]

474 150,17

7 828 941,40

12 049 224,98

390 531,51

3 868 171,99

450 051,78

11 872 839,79

7 164 084,51

Dopravní projektování, 

spol. s r.o.
Dopravní projektování, 

spol. s r.o.

472 543,13

544 562,65

8 668 542,26

4 060 278,30

14 579 562,23

14 366 136,15

472 543,13

9 473 019,09

573 721,71

23 922 064,77 28 945 698,37

28. 2. 2024

4 680 488,11

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7 Projektant:
Dopravní 

projektování, spol. s 

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:
Dopravní 

projektování, spol. s 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 828 941,40

D 1 Zemní práce 1 065 474,04

1 K 112218
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 

20KM
KUS 2,000 908,49 1 816,98 OTSKP 2023

PP ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM

VV 2 2,000

2 K 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
M3 7,200 1 211,33 8 721,58 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ 

DO 20KM

VV 90*0,08 "Vnitroblok 1 7,200

VV Součet 7,200

3 K 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO
M3 992,250 224,10 222 363,23 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

VV 90*0,42 "Vnitroblok 1; pod dlažbou 37,800

VV 2727*0,35 "Vnitroblok 1; pod asfaltem 954,450

VV Součet 992,250

4 K 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM
M 137,000 72,68 9 957,16 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

VV 16+31+24+20+20+9+9+4+4 137,000

5 K 113544
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

(Předpokládá se odvoz na deponii investora)
M 150,000 121,13 18 169,50 OTSKP 2023

PP

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM

Předpokládá se odvoz na deponii investora

VV 122+14+14 150,000

6 K 113554

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 

JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM (Předpokládá se 

odvoz na deponii investora)

M 159,000 60,57 9 630,63 OTSKP 2023

PP

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, 

ODVOZ DO 5KM

Předpokládá se odvoz na deponii investora

VV 60+14+85 159,000

7 K 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 20KM
M3 383,050 508,76 194 880,52 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).

VV 2467*0,15 "Vnitroblok 1 370,050

VV 260*0,05 "Vnitroblok 1; hřiště 13,000

VV Součet 383,050

8 K 121108
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 

DO 20KM (Předpokládá se odvoz na deponii investora)
M3 162,300 242,27 39 320,42 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na 

tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

VV 146*0,15 "Vnitroblok 1; nové parkovací stání 21,900

VV 936*0,15 "Vnitroblok 1; zeleň 140,400

VV Součet 162,300

9 K 123838
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. II, ODVOZ DO 20KM
M3 1 424,100 278,60 396 754,26

SO 101 - Zpevněné plochy - VNITROBLOK 1

Revitalizace vnitrobloku Alšova

01 - VNITROBLOK - 1

Strana 3 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 

podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce 

zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 

skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV 146*0,35 "Vnitroblok 1; Pro nové park. stání 51,100

VV 1373 "Vnitroblok 1; Sanační vrstvy z kameniva 1 373,000

VV Součet 1 424,100

10 K 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 5 492,000 9,69 53 217,48 OTSKP-SPK 2017

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

VV 1865 "Vnitroblok 1; asfalt 1 865,000

VV 615 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka 615,000

VV 125 "Vnitroblok 1; dlažba chodník 125,000

VV 121 "Vnitroblok1; pod kačírek 121,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

VV 1865 "Vnitroblok 1; asfalt - SANAČNÍ VRSTVA 1 865,000

VV 615 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 615,000

VV 125 "Vnitroblok 1; dlažba chodník - SANAČNÍ VRSTVA 125,000

VV 121 "Vnitroblok1; pod kačírek - SANAČNÍ VRSTVA 121,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV Součet 5 492,000

11 K 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 1 125,000 30,28 34 065,00

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

VV 1125 "Vnitroblok 1; zeleň 1 125,000

VV Součet 1 125,000

12 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 125,000 19,38 21 802,50

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) ZALOŽENÍ 

TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

VV 1125 "Vnitroblok 1; zeleň 1 125,000

VV Součet 1 125,000

13 K 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 125,000 3,63 4 083,75 OTSKP-SPK 2017

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) OŠETŘOVÁNÍ 

TRÁVNÍKU

VV 1125 "Vnitroblok 1; zeleň 1 125,000

VV Součet 1 125,000

14 K 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 1 125,000 2,42 2 722,50 OTSKP-SPK 2017

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) CHEMICKÉ 

ODPLEVELENÍ

VV 1125 "Vnitroblok 1; zeleň 1 125,000

VV Součet 1 125,000

15 K 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 24,000 181,70 4 360,80 OTSKP 2023

PP OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

VV 6*4 24,000

16 K 184B17

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM 

OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 

2,4M

KUS 3,000 14 535,91 43 607,73 OTSKP 2023

PP
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

VV 3 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 541,16

17 K 451315
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C30/37
M3 1,500 4 360,77 6 541,16 OTSKP-SPK 2017

Strana 4 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv 

hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 

ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 

požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 

odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 

doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

P

Poznámka k položce: 

Podkladní beton a beton pro boční opěry (obetonování) pro uložení 

prahových vpustí

VV 5*0,1 "Vnitroblok 1; osazení žlabu 0,500

VV 1*1*0,5*2 "Vnitroblok 1; patky pro nabíjecí stanice 1,000

VV Součet 1,500

D 8 Trubní vedení 92 666,77

18 K 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 350,000 145,36 50 876,00 OTSKP 2023

PP CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM

VV 350 350,000

19 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5,000 1 816,99 9 084,95 OTSKP 2023

PP VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

VV 5 "Vnitroblok; úprava stávajících poklopů 5,000

VV Součet 5,000

20 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 18,000 1 816,99 32 705,82 OTSKP 2023

PP VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

VV 18 "Vnitroblok 1; mříže u budov (anglické dvorky) 18,000

VV Součet 18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 873 335,57
21 K 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M 577,000 67,35 38 860,95

PP

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 

40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

VV 17+350+130+50+30 577,000

VV Součet 577,000

22 K 914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ
KUS 11,000 242,27 2 664,97

PP
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

23 K 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 12,000 1 090,19 13 082,28

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

24 K 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 

HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 12,000 3 210,01 38 520,12

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce)

VV 12 12,000

25 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 88,625 218,04 19 323,80

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 

plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

VV
(8*2+53*5+16*6+(17+11+14+11))*0,125 "Vnitroblok 1; 

parkovací stání
53,750

VV
(32+21+21+21+21+32+21+21+21+21+20+9+9+9)*0,125 

"Vnitroblok 1; V12a
34,875

VV Součet 88,625

26 K 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
KUS 8,000 363,40 2 907,20

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

VV 4 "Vnitroblok 1; EKO stání 4,000

VV 4 "Vnitroblok 1; INVALID stání 4,000

VV Součet 8,000

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
M 177,000 557,21 98 626,17

VV 7+21+17+31+20+23+7+13+13+13+3+3+3+3 177,000

VV Součet 177,000

28 K 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 641,000 581,44 372 703,04

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

VV
180+28+23+27+129+13+70+36+12+8+7+9+6+4+7+8+11+10+

6+4+10+5+5+23
641,000

VV Součet 641,000

29 K 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM
M 17,000 78,74 1 338,58

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v 

předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

30 K 93554
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 

250MM VČET MŘÍŽÍ
M 5,000 10 284,16 51 420,80

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných 

rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a 

vpustě

P
Poznámka k položce: 

Prahová vpust

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

31 K 93765R

MOBILIÁŘ - kontejnerové stání pro 14 kontejnerových 

nádob na odpad - ARETAČNÍ SYSTÉM PRO 

KONTEJNER + PARAVANOVÁ ZÁSTĚNA + MONTÁŽ 

(KONTEJNEROVÉ MÍSTO)

KUS 1,000 232 191,82 232 191,82

PP

MOBILIÁŘ - kontejnerové stání

- Aretační systém pro umístění kontejnerových nádob - silnovrstvý 

žárový zinek

- Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta

- Montáž - kontejnerové místo

- Přesun hmot pro zámečnické konstrukce

32 K 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 423,96 1 695,84

PP

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 

do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického 

předpisu a z platných předpisů

P
Poznámka k položce: 

Cena včetně poplatku za skládku

VV 4 4,000

D HSV Práce a dodávky HSV 4 775 246,64

D 2 Zakládání 1 176 713,32

33 K 21197
OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z 

GEOTEXTILIE
M2 575,000 19,38 11 143,50

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané 

geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení 

včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

VV 230*2,5 "Vnitroblok 1; Geotextilie pro trativod 575,000

VV Součet 575,000

34 K 21263
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN 

DO 150MM
M 230,000 96,91 22 289,30 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů 

a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp 

trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně 

vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie
VV 230 "Vnitroblok1; Trativod 230,000

VV Součet 230,000

35 K 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 121,000 19,38 2 344,98 OTSKP 2023

PP DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

VV 121 "Vnitroblok 1; pod kačírek 121,000

VV Součet 121,000

36 K 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 373,000 763,14 1 047 791,22 OTSKP 2023

PP SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

VV 1865*0,5 "Vnitroblok 1; asfalt 932,500

VV 615*0,5 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka 307,500

VV 125*0,5 "Vnitroblok 1; dlažba chodník 62,500

VV 121*0,5 "Vnitroblok1; pod kačírek 60,500

VV 10*0,5 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník 5,000

VV 10*0,5 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 5,000

VV Součet 1 373,000

37 K 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 5 492,000 16,96 93 144,32 OTSKP 2023

PP SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

VV 1865 "Vnitroblok 1; asfalt 1 865,000

VV 615 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka 615,000

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 125 "Vnitroblok 1; dlažba chodník 125,000

VV 121 "Vnitroblok 1; kačírek 121,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník 10,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

VV 1865 "Vnitroblok 1; asfalt - SANAČNÍ VRSTVA 1 865,000

VV 615 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 615,000

VV 125 "Vnitroblok 1; dlažba chodník - SANAČNÍ VRSTVA 125,000

VV 121 "Vnitroblok 1; kačírek - SANAČNÍ VRSTVA 121,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV Součet 5 492,000

D 5 Komunikace pozemní 3 464 851,56

38 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 40MM
M2 2 125,000 268,91 571 433,75 OTSKP 2023

PP
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

40MM

VV 1865 "Vntiroblok 1; vozovka 1 865,000

VV 260 "Vnitrroblok 1; hřiště (pouze obrusná vrstva) 260,000

VV Součet 2 125,000

39 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 855,000 18,90 110 659,50

PP

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro 

postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

VV 1865*3 "Vnitroblok 1; vozovka 5 595,000

VV 260 "Vnitroblok 1; hřiště 260,000

VV Součet 5 855,000

40 K 574C46
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 

16S TL. 50MM
M2 1 865,000 305,25 569 291,25 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

VV 1865 "Vntiroblok 1; vozovka 1 865,000

VV Součet 1 865,000

41 K 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 50MM
M2 1 865,000 302,83 564 777,95 OTSKP 2023

PP
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

VV 1865 "Vntiroblok 1; vozovka 1 865,000

VV Součet 1 865,000

42 K 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 1 865,000 339,17 632 552,05

PP

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
VV 1865 "Vntiroblok 1; vozovka 1 865,000

VV Součet 1 865,000

43 K 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

250MM
M2 1 865,000 242,27 451 833,55

PP

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

VV 1865 "Vntiroblok 1; vozovka 1 865,000

VV Součet 1 865,000

44 K 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM
M2 125,000 268,72 33 590,00 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

VV 125 "Vnitroblok 1; chodník 125,000

VV Součet 125,000

45 K 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

80MM DO LOŽE Z KAM
M2 615,000 379,20 233 208,00 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

VV 615 "Vnitroblok 1; parkovací stání 615,000

46 K 56313
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 

ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM
M2 625,000 242,27 151 418,75 OTSKP 2023

PP
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 150MM

VV 615 "Vnitroblok 1; parkovací stání 615,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

VV Součet 625,000

47 K 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

150MM
M2 881,000 145,36 128 062,16

VV 615 "Vnitroblok 1; parkovací stání 615,000

VV 125 "Vnitroblok 1; chodník 125,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník 10,000

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

VV 121 "Vnitroblok 1; kačírek 121,000

VV Součet 881,000

48 K 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM
M2 10,000 874,58 8 745,80

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník 10,000

VV Součet 10,000

49 K 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM
M2 10,000 927,88 9 278,80 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133 681,76

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 63131 MAZANINA Z PROST BETONU M3 35,000 3 149,45 110 230,75 OTSKP 2023

PP MAZANINA Z PROST BETONU

VV 350*0,1 "Vnitroblok1; pro obetonování chráničky 35,000

51 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 121,000 193,81 23 451,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z 

kačírku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112

VV 121 "Vnitroblok 1; kačírek 121,000

VV Součet 121,000

D PSV Práce a dodávky PSV 44 153,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 153,10

52 K 711117
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ 

VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ
M2 486,000 90,85 44 153,10 OTSKP 2023

PP
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

VV (125+8+15+15+80)*2 "Vnitroblok 1; nopová folie 486,000

VV Součet 486,000

D OST Ostatní 971 524,12

53 K 014132
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 

ODPAD)
T 168,542 2 907,18 489 981,93 OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

VV
(383,050*2,2)*0,2 "Vnitroblok 1; asfalt; počítáno 20% z 

celkového množství
168,542

VV Součet 168,542

54 K 015112

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 5 557,605 72,68 403 926,73 OTSKP 2023

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

VV
992,25*2,3 "ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
2 282,175

VV
51,1*2,3 "ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. II, ODVOZ DO 20KM
117,530

VV 1373*2,3 "Vnitroblok 1; Sanační vrstvy z kameniva 3 157,900

VV Součet 5 557,605

55 K 015130

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 674,168 96,91 65 333,62 OTSKP 2022

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 

02  VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

VV (383,050*2,2)*0,8 "Vnitroblok 1; asfalt 674,168

VV Součet 674,168

56 K 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 61,980 60,57 3 754,13 OTSKP 2022

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 

01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

P

Poznámka k položce: 

V případě opětovného použití stávající zámkové dlažby, bude množství 

bet. dlažby snížena o výměru stávající použité dlažby.

VV
7,2*2,2 "ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC
15,840

VV
137*0,1*2,2"ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
30,140

VV 5 "Vnitroblok 1; drobné základy 5,000

VV 5*2,2"Vnitroblok 1; vybourané uliční vpusti 11,000

VV Součet 61,980

57 K 015160

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03  SMÝCENÉ 

STROMY A KEŘE

T 5,600 1 090,19 6 105,06 OTSKP 2023

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 

03  SMÝCENÉ STROMY A KEŘE

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV Součet 5,600

58 K 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KPL 1,000 2 422,65 2 422,65 OTSKP 2023

PP
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ

Strana 8 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Magistrát města Havířov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 355 601,90

D HSV Práce a dodávky HSV 3 269 871,76

D 1 Zemní práce 1 592 422,16

1 K 131251205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 759,119 205,93 156 325,38 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251205

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,50*2,50*2,50*4 62,500

VV "STOKA A-1

VV 2,50*2,50*1,50 9,375

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*2,00*1,30*9 46,800

VV "ORL

VV 4,50*4,50*4,40 89,100

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 17,40*8,40*3,40 496,944

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4,00*3,40 54,400

VV Součet 759,119

2 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 591,125 266,49 157 528,90 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251255

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00*1,25*2,50 415,625

VV "STOKA A-1

VV 30,00*1,25*1,80 67,500

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00*1,25*1,60 108,000

VV Součet 591,125

3 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 280,800 72,68 20 408,54 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A-1

VV 30,00*1,80*2 108,000

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00*1,60*2 172,800

VV Součet 280,800

4 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 

2 do 4 m
m2 665,000 72,68 48 332,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00*2,50*2 665,000

5 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 280,800 36,34 10 204,27 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111

6 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 665,000 36,34 24 166,10 CS ÚRS 2024 01

SO 301 - Dešťová kanalizace - VNITROBLOK 1

Revitalizace vnitrobloku Alšova

01 - VNITROBLOK - 1

Strana 9 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 

do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 438,440 72,68 31 865,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 

hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,50*4*2,50*4 100,000

VV "STOKA A-1

VV 2,50*4*1,50 15,000

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*4*1,30*9 93,600

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV (17,40+8,40)*2*3,40 175,440

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4*3,40 54,400

VV Součet 438,440

8 K 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 79,200 72,68 5 756,26 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 

hloubky přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101202

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ORL

VV 4,50*4*4,40 79,200

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 438,440 36,34 15 932,91 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 

pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211

10 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m m2 79,200 36,34 2 878,13 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 

pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 

8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101212

11 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 815,477 175,64 143 230,38 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV 27,125+176,375+1223,954/2,00 815,477

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 1 467,859 72,68 106 683,99 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV 815,477*1,80 1 467,859

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1 052,221 181,70 191 188,56 CS ÚRS 2024 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00*1,25*(2,50-0,10-0,70) 282,625

VV "STOKA A-1

VV 30,00*1,25*(1,80-0,10-0,70) 37,500

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00*1,25*(1,60-0,10-0,50) 67,500

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,50*2,50*2,50*4-3,14*0,60*0,60*2,50*4 51,196

VV "STOKA A-1

VV 2,50*2,50*1,50-3,14*0,60*0,60*1,50 7,679

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*2,00*1,30*9-3,14*0,275*0,275*1,30*9 44,022

VV "ORL

VV 4,50*4,50*4,40-3,14*1,12*1,12*2,80 78,071

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4,00*3,40-1,80*1,80*3,40 43,384

VV Mezisoučet 611,977

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 17,40*8,40*3,40-15,00*6,00*0,63 440,244

VV Mezisoučet 440,244

VV Součet 1 052,221

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 1 223,954 411,85 504 085,45 CS ÚRS 2024 01

PP štěrkodrť frakce 0/63

Strana 10 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 611,977*2,00 1 223,954

15 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 176,375 266,49 47 002,17 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00*1,25*0,70 116,375

VV "STOKA A-1

VV 30,00*1,25*0,70 26,250

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00*1,25*0,50 33,750

VV Součet 176,375

16 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 317,289 399,74 126 833,10 CS ÚRS 2024 01

PP štěrkopísek frakce 0/22

D 2 Zakládání 169 697,58

17 K 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby

m 217,000 145,36 31 543,12 CS ÚRS 2024 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00 133,000

VV "STOKA A-1

VV 30,00 30,000

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00 54,000

VV Součet 217,000

18 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 449,176 8,48 3 809,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV "500g/m2

VV 15,40*6,40*2 197,120

VV 6,40*0,63*2 8,064

VV 15,40*0,63*2 19,404

VV Mezisoučet 224,588

VV "300g/m2

VV 15,40*6,40*2 197,120

VV 6,40*0,63*2 8,064

VV 15,40*0,63*2 19,404

VV Mezisoučet 224,588

VV Součet 449,176

19 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 266,024 16,96 4 511,77 CS ÚRS 2024 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

300g/m2

VV 224,588*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 266,024

20 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 500g/m2
m2 266,024 28,49 7 579,02 CS ÚRS 2024 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

500g/m2

VV 224,588*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 266,024

21 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 4 až 16 mm
m3 19,712 1 211,33 23 877,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532213

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 15,40*6,40*0,20 19,712

22 K 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

drobného kameniva frakce 4 až 8 mm
m3 19,712 1 211,33 23 877,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271562211

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 15,40*6,40*0,20 19,712

23 K 175151201
Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m strojně
m3 25,206 169,59 4 274,69 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 

míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 15,40*6,40*0,20 19,712

VV 6,40*0,63*0,20*2 1,613

VV 15,40*0,63*0,20*2 3,881

VV Součet 25,206

24 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 50,412 696,51 35 112,46 CS ÚRS 2024 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

VV 25,206*2,00 50,412

Strana 11 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271562211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 6,255 1 150,76 7 198,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,20*2,20*0,10*4 1,936

VV "STOKA A-1

VV 2,20*2,20*0,10 0,484

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*1,75*0,10*9 2,756

VV "ORL

VV 2,44*2,44*0,10 0,595

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,20*2,20*0,10 0,484

VV Součet 6,255

26 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 5,156 4 603,04 23 733,27 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,00*2,00*0,10*4 1,600

VV "STOKA A-1

VV 2,00*2,00*0,10 0,400

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*1,75*0,10*9 2,756

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,00*2,00*0,10 0,400

VV Součet 5,156

27 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 0,502 4 603,04 2 310,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311

VV "ŠACHTY

VV "ORL

VV 2,24*2,24*0,10 0,502

28 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 11,996 60,57 726,60 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121

VV "ŠACHTY

VV "STOKA A 

VV 2,00*4*0,10*4 3,200

VV "STOKA A-1

VV 2,00*4*0,10 0,800

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*4*0,10*9 6,300

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,00*4*0,10 0,800

VV "ORL

VV 2,24*4*0,10 0,896

VV Součet 11,996

29 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 11,996 24,23 290,66 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122

30 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,022 38 762,43 852,77 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021

VV "ORL

VV 2,24*2,24*4,44/1000 0,022

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 276 860,67

31 K 386110108
Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 

40 l/s
kus 1,000 12 113,26 12 113,26 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 40 l/s

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386110108

32 M 3-01
Odlučovač lehkých kapalin se sorpcí - 40l/s, vč. 

konusu a poklopu, dle PD
Kpl 1,000 264 747,41 264 747,41

PP Odlučovač lehkých kapalin se sorpcí - 40l/s, dle PD

D 4 Vodorovné konstrukce 31 214,37

33 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 27,125 1 150,76 31 214,37 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00*1,25*0,10 16,625

VV "STOKA A-1

VV 30,00*1,25*0,10 3,750

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00*1,25*0,10 6,750

VV Součet 27,125

D 8 Trubní vedení 1 091 959,96

34 K 871313123
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 12 z PVC-U DN 160
m 54,000 181,70 9 811,80 CS ÚRS 2024 01

Strana 12 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386110108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 

tuhost SN 12 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00 54,000

35 M 28611260 trubka kanalizační PVC-KG DN 150 SN12 m 55,620 304,37 16 929,06 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm 

SN12

VV 54*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 55,620

36 K 871373123
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 12 z PVC-U DN 315
m 163,000 387,62 63 182,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 

tuhost SN 12 DN 315

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871373123

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "STOKA A 

VV 133,00 133,000

VV "STOKA A-1

VV 30,00 30,000

VV Součet 163,000

37 M 28611266 trubka kanalizační PVC-KG DN 300 SN12 m 167,890 1 129,45 189 623,36 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm 

SN12

VV 163*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 167,890

38 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300
kus 7,000 545,10 3 815,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 

hladkého plnostěnného odboček DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370320

39 M 28612227
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 

315x160/45° SN12/16
kus 7,000 3 282,50 22 977,50 CS ÚRS 2024 01

PP odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16

40 K 891263431 Montáž ventilů regulačních v objektech DN 100 kus 1,000 3 633,98 3 633,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových 

v objektech DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891263431

41 M 8-26 plovákový regulátor průtoku (průtok 1,0 - 9,0 l) kus 1,000 42 396,41 42 396,41

PP plovákový regulátor průtoku (průtok 1,0 - 9,0 l)

42 K 894410101
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 šachtové dno výšky 600 mm
kus 5,000 3 028,32 15 141,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410101

43 M 59224337 dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm kus 5,000 7 745,22 38 726,10 CS ÚRS 2024 01

PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm

44 K 894410121
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 šachtové dno výšky 1400 mm
kus 1,000 4 845,30 4 845,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1500, výšky 

1400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121

45 M 8-20

betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

1150mm, tl. stěny 150mm, přítok DN 300, odtok DN 

100

kus 1,000 53 050,42 53 050,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

46 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 250 mm
kus 21,000 181,70 3 815,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211

47 M 59224065 skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm kus 1,000 1 065,97 1 065,97 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm

48 M 59224184
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x40mm
kus 1,000 182,49 182,49 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm

49 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm
kus 1,000 207,56 207,56 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm

50 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x80mm
kus 4,000 235,42 941,68 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

51 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm
kus 2,000 271,64 543,28 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

52 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 1,000 303,68 303,68 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm

53 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 11,000 229,85 2 528,35 CS ÚRS 2024 01

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

54 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 500 mm
kus 3,000 908,49 2 725,47 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212

55 M 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm kus 3,000 1 526,27 4 578,81 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm

56 K 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 1000 mm
kus 2,000 1 816,99 3 633,98 CS ÚRS 2024 01

Strana 13 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871373123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891263431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213

57 M 59224162
skruž betonová kanalizační se stupadly 

100x100x12cm
kus 2,000 2 580,12 5 160,24 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm

58 K 894410243
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 skruž rovná výšky 1000 mm
kus 3,000 3 028,32 9 084,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, 

výšky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410243

59 M 8-21
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

1070mm, tl. stěny 150mm
kus 1,000 8 361,42 8 361,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

60 M 8-22
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

570mm, tl. stěny 150mm
kus 1,000 8 361,42 8 361,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

61 M 8-23
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

320mm, tl. stěny 150mm
kus 1,000 8 361,42 8 361,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

62 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus 5,000 1 816,99 9 084,95 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 

1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302

63 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus 5,000 6 542,70 32 713,50 CS ÚRS 2024 01

PP deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm

64 K 894410304
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 deska zákrytová
kus 1,000 3 028,32 3 028,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 

1500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410304

65 M 8-24 betonová zákrytová deska 1800x1800mm, tl. 340mm kus 1,000 7 848,18 7 848,18

PP betonová zákrytová deska 1800x1800mm, tl. 340mm

66 K 895941301
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

výtokem
kus 9,000 605,66 5 450,94 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301

67 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 9,000 370,38 3 333,42 CS ÚRS 2024 01

PP dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm

68 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 195 mm
kus 9,000 605,66 5 450,94 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312

69 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 9,000 164,16 1 477,44 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

70 K 895941313
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 295 mm
kus 9,000 605,66 5 450,94 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313

71 M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 9,000 265,91 2 393,19 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm

72 K 895941323
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

středová 570 mm
kus 9,000 605,66 5 450,94 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323

73 M 59223858 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x555x50mm kus 9,000 439,57 3 956,13 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm

74 K 897172113

Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod 

pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily 

objemu přes 30 do 60 m3

m3 56,700 5 802,25 328 987,58 CS ÚRS 2024 01

PP

Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod 

pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém 

akumulačním objemu přes 30 do 60 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897172113

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 15,00*6,00*0,63 56,700

75 K 897173126

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů 

pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 

1750 do 2100 mm

kus 2,000 12 202,90 24 405,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod 

plochami zatíženými nákladními automobily, výšky přes 1 750 do 2 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173126

76 K 899102113
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových bez rámů přes 50 kg do 100 kg
kus 2,000 908,49 1 816,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámů 

hmotnosti jednotlivě přes 50 kg do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102113

77 M 55241017
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 

tř D400 pro běžný provoz
kus 2,000 3 203,65 6 407,30 CS ÚRS 2024 01

PP
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro 

běžný provoz

Strana 14 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897172113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 899104112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

kus 6,000 1 453,59 8 721,54 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

79 M 59224660
poklop šachtový betonový, litinový rám 

785(610)x160mm D400 bez odvětrání
kus 5,000 3 793,03 18 965,15 CS ÚRS 2024 01

PP
poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez 

odvětrání

80 M 8-25 poklop průměr 865mm kus 1,000 2 733,72 2 733,72

PP poklop průměr 865mm

81 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 9,000 605,66 5 450,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 

D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112

82 M 28661789
koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 

madla
kus 9,000 383,94 3 455,46 CS ÚRS 2024 01

PP koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla

83 M 59224481 mříž s rámem pro uliční vpusť D400 kus 9,000 2 170,70 19 536,30 CS ÚRS 2024 01

PP mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun

84 K R898011 Zkouška těsnosti potrubí m 217,000 163,53 35 486,01

PP Zkouška vodotěsnosti potrubí

VV "STOKA A 

VV 133,00 133,000

VV "STOKA A-1

VV 30,00 30,000

VV "PŘÍPOJKY

VV 54,00 54,000

VV Součet 217,000

VV "Technický popis:

VV "přípravné práce pro provádění zkoušek (mtž a dmtž)

VV
"vizuální kontrola způsobilosti úseku k provedení zkoušky 

těsnosti, kontrola utěsnění přípojek

VV
" osazení těsnících vaků, zkouška těsnosti stlačeným 

vzduchem

VV " kontrola zkoušeného úseku

VV " vystavení zkušebního protokolu o tlakové zkoušce

VV " odstranění těsnících vaků

85 K R898012
Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a 

vyhodnocení správcem sítě
m 217,000 54,51 11 828,67

PP Kamerová prohlídka potrubí

VV 217,00 217,000

VV "Technický popis:

VV
"Prohlídky kanalizace provést terénními vozy vybavenými 

nejmodernějšími kamerovými systémy.

VV

"Součástí těchto systémů je barevná samohybná kamera s 

otočnou hlavou 360° a s možností měření spádu, kvality a 

délky kontrolovaného úseku kanalizace.

VV "Čištění kanalizačních řadů se provádí pomocí tlakové vody

VV
" speciálními vozidly s vysokými výkony čerpadel na tlakovou 

vodu. Na tuto práci

VV
" jsou nejvhodnější tzv. recyklační vozy, které zároveň 

kanalizaci čistí tlakovou

VV
" vodou a zároveň odsávají pevné nečistoty z potrubí. 

Nečistoty smíchané s vodou

VV
" za pomoci recyklační jenotky oddělí a recyklovanou vodu 

opět použijí pro další

VV " čištění.

VV
"Součástí prohlídky bude i videozáznam stavu revizních 

šachet (počet přípojek, typ poklopu atd.).

VV
"Videozáznam bude pořízen v digitální podobě na nosiči CD 

nebo DVD.

86 K R898013 Zkouška těsnosti šachet kus 6,000 2 422,65 14 535,90

PP Zkouška vodotěsnosti šachet

VV 4+1+1 6,000

VV "Technický popis:

VV "přípravné práce pro provádění zkoušek (mtž a dmtž)

VV
" osazení těsnících vaků, zkouška těsnosti stlačeným 

vzduchem

VV " kontrola zkoušeného úseku

VV " vystavení zkušebního protokolu o tlakové zkoušce

VV " odstranění těsnících vaků

D 998 Přesun hmot 107 717,02

87 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 1 778,389 60,57 107 717,02 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 85 730,14

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 85 730,14

88 K 711491471
Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na vodorovné ploše
m2 197,120 60,57 11 939,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením 

spojů na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491471

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 15,40*6,40*2 197,120

89 M 28329038 hydroizolační folie m2 209,046 302,83 63 305,40 CS ÚRS 2024 01

Strana 15 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491471


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, 

max.20% plochy)

VV 197,12*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 209,046

90 K 711491571
Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na svislé ploše
m2 27,468 60,57 1 663,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením 

spojů na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491571

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,40*0,63*2 8,064

VV 15,40*0,63*2 19,404

VV Součet 27,468

91 M 28329038 hydroizolační folie m2 29,130 302,83 8 821,44 CS ÚRS 2024 01

PP

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, 

max.20% plochy)

VV 27,468*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 29,130

Strana 16 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491571


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Magistrát města Havířov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 474 150,17

D HSV Práce a dodávky HSV 148 955,13

D 1 Zemní práce 116 666,20

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 57,750 79,95 4 617,11 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103

VV "ZELEŇ

VV 165,00*0,35 57,750

2 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 1,800 1 090,19 1 962,34 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*1,00*5 1,800

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 42,900 1 090,19 46 769,15 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102

VV "DRÁŽKA ZEMNÍČE

VV 165,00*0,10*0,10 1,650

VV "ZELEŇ

VV 165,00*0,35*0,60 34,650

VV "KOMUNIKACE

VV 11,00*0,50*1,20 6,600

VV Součet 42,900

4 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 18,211 472,42 8 603,24 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ PÍSKOVÝM LOŽEM

VV 8,663 8,663

VV "VÝKOPEK NAHARZENÝM SEDLOVÝM LOŽEM Z BETONU

VV 0,55 0,550

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ OBETONOVÁNÍM CHRÁNIČEK

VV 0,99 0,990

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ ZÁSYPEM Z KAMENIVA

VV 5,06 5,060

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ 10% NOVÉ ZÁSYPOVÉ ZEMINY

VV 29,483*0,10 2,948

VV Součet 18,211

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 32,780 290,72 9 529,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV 18,211*1,80 32,780

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,550 36,34 419,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV "ZELEŇ

VV 165,00*0,35*0,20 11,550

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 34,498 508,76 17 551,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV "DRÁŽKA ZEMNÍČE

VV 165,00*0,10*0,10 1,650

VV "ZELEŇ

VV 165,00*0,35*(0,60-0,15) 25,988

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*1,00*5 1,800

VV Mezisoučet 29,438

VV "KOMUNIKACE

VV 11,00*0,50*(1,20-0,10-0,18) 5,060

SO 401 - Veřejné osvětlení - VNITROBLOK 1

Revitalizace vnitrobloku Alšova

01 - VNITROBLOK - 1

Strana 17 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 5,060

VV Součet 34,498

8 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 5,299 654,12 3 466,18 CS ÚRS 2023 02

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV "10% NOVÉ ZEMINY

VV 29,438*0,10*1,80 5,299

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 10,120 872,15 8 826,16 CS ÚRS 2023 02

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV 5,06*2,00 10,120

10 K 175111209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 

sypaniny, uložené do 3 m
m3 29,438 261,65 7 702,45 CS ÚRS 2023 02

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 

míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111209

11 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 57,750 94,48 5 456,22 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 57,750 21,80 1 258,95 CS ÚRS 2023 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,155 436,08 503,67 CS ÚRS 2023 02

PP osivo směs travní parková

VV 57,75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,155

D 2 Zakládání 16 253,03

14 K 174111102 Vyplnění s hutněním m3 0,370 777,67 287,74 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,1575*0,1575*0,95*5 0,370

15 M 58344121 štěrkodrť frakce 4/8 t 0,740 1 017,51 752,96 CS ÚRS 2023 02

PP štěrkodrť frakce 0/8

VV 0,37*2,00 0,740

16 K 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 m3 0,090 6 468,48 582,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313811

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*0,05*5 0,090

17 K 274352221
Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 

m
m2 1,884 1 235,55 2 327,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 

m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352221

VV "STOŽÁR 6M

VV 2*3,14*0,20*0,30*5 1,884

18 K 274352222
Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 

2,5 m
m2 1,884 239,84 451,86 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 

m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352222

19 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,494 6 468,48 3 195,43 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*0,35*5-3,14*0,1575*0,1575*0,35*5 0,494

20 K 275313811-1 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,136 6 468,48 879,71

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,1575*0,1575*0,35*5 0,136

21 K 275313811-2 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,188 6 468,48 1 216,07

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,20*0,20*0,30*5 0,188

22 K 871375231 Trubka PVC DN 315 pro ustavení dříku m 4,750 1 380,91 6 559,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 315

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871375231

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,95*5 4,750

D 4 Vodorovné konstrukce 16 035,90

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,663 944,83 8 185,06 CS ÚRS 2023 02

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111

VV "ZELEŇ

VV 165,00*0,35*0,15 8,663

24 K 452312121
Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený 

výkop
m3 0,550 4 724,17 2 598,29 CS ÚRS 2023 02

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z 

betonu tř. C 8/10

Strana 18 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871375231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312121

VV "KOMUNIKACE

VV 11,00*0,50*0,10 0,550

25 K 899623151
Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 v 

otevřeném výkopu
m3 0,990 5 305,61 5 252,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 

výkopu, betonem tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151

VV "KOMUNIKACE

VV 11,00*0,50*0,18 0,990

D M Práce a dodávky M 325 195,04

D 21-M Elektromontáže 325 195,04

D D1 Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd. 281 732,62

26 K Pol1
Svítidlo - typ A - parametry svítidel viz. dokument KS-

01 - Kniha svítidel
ks 7,000 8 111,04 56 777,28

PP Svítidlo - typ A - parametry svítidel viz. dokument KS-01 - Kniha svítidel

27 K Pol2
Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. 

výšky 6 m
ks 5,000 15 415,33 77 076,65

PP

Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. výšky 6 m (o 

celkové délce 7m)s ochrannou manžetou v místě vetknutí, tloušťka stěn 

min. 4 mm, délka vetknutí dříku do země min. 1,0 m, ochranná manžeta 

v místě vetknutí, povrch. úprava celého stožáru oboustranným žár. 

zinkováním, zapuštěná dvířka 100x400 mm s uzamykáním na 

trojúhelníkový klíč,výška spodního okraje dvířek 600 mm nad úrovní 

vetknutí, uvnitř dříku šroub M8 pro upevnění elektrovýzbroje, ve spodní 

části dříku otvor se závitem pro montáž uzemnění 200 mm nad úrovní 

vetknutí)

P

Poznámka k položce: 

Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. výšky 6 m (o 

celkové délce 7m)s ochrannou manžetou v místě vetknutí, tloušťka stěn 

min. 4 mm, délka vetknutí dříku do země min. 1,0 m, ochranná manžeta v 

místě vetknutí, povrch. úprava celého stožáru oboustranným žár. 

zinkováním, zapuštěná dvířka 100x400 mm s uzamykáním na 

trojúhelníkový klíč,výška spodního okraje dvířek 600 mm nad úrovní 

vetknutí, uvnitř dříku šroub M8 pro upevnění elektrovýzbroje, ve spodní 

části dříku otvor se závitem pro montáž uzemnění 200 mm nad úrovní 

vetknutí)

28 K Pol3
Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci 

na trubku dříku  stožáru Ø76mm ve výšce 6m
ks 2,000 2 187,65 4 375,30

PP

Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci na trubku dříku  

stožáru O76mm ve výšce 6m, výška výložníku = 0m, vyložení = 1000 

mm, průměr ramene výložníku - 60mm, rozpětí ramen-180°, vodorovný 

sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním

P

Poznámka k položce: 

Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci na trubku dříku  

stožáru O76mm ve výšce 6m, výška výložníku = 0m, vyložení = 1000 

mm, průměr ramene výložníku - 60mm, rozpětí ramen-180°, vodorovný 

sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním

29 K Pol4

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. 

IP2X) s pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku 

velikosti 10 x 38 mm

ks 2,000 1 141,07 2 282,14

PP

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2 

(SR 721 OP/N IP00)

P

Poznámka k položce: 

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2 

(SR 721 OP/N IP00)

30 K Pol5

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. 

IP2X) odbočná, s pojistkovým odpínačem pro válcovou 

pojistku velikosti 10 x 38 mm

ks 1,000 1 141,07 1 141,07

PP

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) odbočná, s 

pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, 

upevnění elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost 

elektrovýzbroje přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a 

velikosti dvířek), nosná konstrukce a svorky v povrchové úpravě 

odolávající korozi, čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al 

průřezu do 4x35 mm2  (SR 721 OP/N, IP00, odbočná)

P

Poznámka k položce: 

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) odbočná, s 

pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, 

upevnění elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost 

elektrovýzbroje přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti 

dvířek), nosná konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající 

korozi, čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 

4x35 mm2  (SR 721 OP/N, IP00, odbočná)

31 K Pol6

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. 

IP2X), s pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku 

velikosti 10 x 38 mm

ks 2,000 1 431,79 2 863,58

PP

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. IP2X), s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2  

(SR 722 OP/N, IP00)

Strana 19 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. IP2X), s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2  

(SR 722 OP/N, IP00)

32 K Pol7 Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí ks 5,000 872,15 4 360,75

PP

Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí -  očištění a odmaštění 

povrchu, 1 vrstva základ. nátěru na žárově zinkovaný povrch, 2 vrstva 

šedý nátěr RAL 7043 (natíraný povrch jedné vrstvy cca 1,45 m2), 

očíslování stožáru dle pokynů správce VO (max. 4 znaky, černě - RAL 

9005), označení dvířek červeným výstr. bleskem - vč. montážní plošiny, 

dodávky barev a dalšího potřeb. materiálu (štětce, ředidla, šablony, 

odmašťovací přípravek, samolepka s výstr. bleskem)

P

Poznámka k položce: 

Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí -  očištění a odmaštění 

povrchu, 1 vrstva základ. nátěru na žárově zinkovaný povrch, 2 vrstva 

šedý nátěr RAL 7043 (natíraný povrch jedné vrstvy cca 1,45 m2), 

očíslování stožáru dle pokynů správce VO (max. 4 znaky, černě - RAL 

9005), označení dvířek červeným výstr. bleskem - vč. montážní plošiny, 

dodávky barev a dalšího potřeb. materiálu (štětce, ředidla, šablony, 

odmašťovací přípravek, samolepka s výstr. bleskem)

33 K Pol8 Pojistková vložka 2A gG 10x38mm ks 6,000 65,41 392,46

PP Pojistková vložka 2A gG 10x38mm

34 K Pol9
CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chráničce v 

zemi
m 185,000 288,30 53 335,50

PP CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chráničce v zemi

35 K Pol10
Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 

kg/m)
m 185,000 14,54 2 689,90

PP Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)

36 K Pol11
CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke 

svorkovnicím
m 50,000 52,09 2 604,50

PP CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím

37 K Pol12

Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 

mm2 (pro ukončení kabelů ve stožárech nebo 

rozváděčích)

ks 10,000 210,77 2 107,70

PP
Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 mm2 (pro 

ukončení kabelů ve stožárech nebo rozváděčích)

38 K Pol13
Smršťovací kabelová spojka 6-25/4 SLV-SV se 

spojkami 6-25mm2
ks 2,000 1 671,63 3 343,26

PP Smršťovací kabelová spojka 6-25/4 SLV-SV se spojkami 6-25mm2

39 K Pol14 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2 ks 42,000 123,56 5 189,52

PP Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2

40 K Pol15 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2 ks 40,000 210,77 8 430,80

PP Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2

41 K Pol16 Výstražné fólie červená š=330mm m 170,000 26,65 4 530,50

PP Výstražné fólie červená š=330mm

42 K Pol17
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  

vnější/vnitřní průměr  63/52 mm, červená, 450N/20cm
m 170,000 58,14 9 883,80

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  vnější/vnitřní průměr  

63/52 mm, červená, 450N/20cm

43 K Pol18
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  

vnější/vnitřní průměr 110/94 mm, červená, 450N/20cm
m 28,000 92,06 2 577,68

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  vnější/vnitřní průměr 

110/94 mm, červená, 450N/20cm

44 K Pol19
Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku  DN 

63mm
ks 8,000 123,56 988,48

PP Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku  DN 63mm

45 K Pol20 Protahovací vodič H07V-K 6mm2 m 185,000 61,78 11 429,30

PP Protahovací vodič H07V-K 6mm2

46 K Pol21
Zemnící drát FeZn Ø 10mm, vrstva zinku minimálně 

350g/m2
m 170,000 130,82 22 239,40

PP Zemnící drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2

47 K Pol22
Zemnící svorka drát -  drát, z nerez oceli V4A, včetně 

ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem
ks 5,000 196,23 981,15

PP
Zemnící svorka drát -  drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje 

gumoasfaltovým nátěrem

48 K Pol23

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn 

Ø10 mm vč.materiálu (vše v povrch. úpravě 

odolávající dlouhodobě povětrnostním vlivům)

ks 5,000 157,47 787,35

PP

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn O10 mm 

vč.materiálu (vše v povrch. úpravě odolávající dlouhodobě 

povětrnostním vlivům) včetně připojení uzemnění konstrukce stožáru vč. 

montáže zemnící svorky, přizemnění ochranného vodiče, označení 

zemniče samolepkou vč. dodání samolepky

P

Poznámka k položce: 

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn O10 mm 

vč.materiálu (vše v povrch. úpravě odolávající dlouhodobě 

povětrnostním vlivům) včetně připojení uzemnění konstrukce stožáru vč. 

montáže zemnící svorky, přizemnění ochranného vodiče, označení 

zemniče samolepkou vč. dodání samolepky

49 K Pol24

Nátěr zemniče FeZn Ø10 mm (základní na žár. zinek + 

2 x vrchní šedý RAL 7046)  vč. dodání barvy a potřeb. 

materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zž 

smršťovací trubice na zemnič

ks 5,000 268,91 1 344,55

PP

Nátěr zemniče FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý 

RAL 7046)  vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání 

a osazení zž smršťovací trubice na zemnič

D D2 Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce,ostatní náklady 43 462,42

50 K Pol25
Přepojení rozvodu VO,  rozfázování VO, provedení  

kontrolních měření, součinnost se správcem VO
h 2,000 726,80 1 453,60

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přepojení rozvodu VO,  rozfázování VO, provedení  kontrolních měření, 

součinnost se správcem VO

51 K Pol26
Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části 

NN, včetně vypracování revizních zpráv
h 6,000 2 180,39 13 082,34

PP
Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně 

vypracování revizních zpráv

52 K Pol27 Měření zemních odporů strojených zemničů h 4,000 508,76 2 035,04

PP Měření zemních odporů strojených zemničů

53 K Pol28
Provedení světelně technického měření osvětlovací 

soustavy, včetně protokolu
kpl 1,000 21 803,87 21 803,87

PP
Provedení světelně technického měření osvětlovací soustavy, včetně 

protokolu

54 K Pol29
Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o 

zaškolení
ks 1,000 2 180,39 2 180,39

PP Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení

55 K Pol30
Zajištění beznapěťového stavu dotčených částí el. 

instalace dle platných provozních předpisů a legislativy
kpl 1,000 2 907,18 2 907,18

PP
Zajištění beznapěťového stavu dotčených částí el. instalace dle platných 

provozních předpisů a legislativy

Strana 21 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7 Projektant:
Dopravní 

projektování, spol. s 

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:
Dopravní 

projektování, spol. s 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 390 531,51

D OST Ostatní 390 531,51

2 K 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 12 113,26 12 113,26 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje veškeré předepsané zkoušky použitých stavebních 

materiálů požadované investorem.

3 K 02811 GEOTECHNICKÉ PRÁCE KPL 1,000 6 056,63 6 056,63 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje geotechnické práce v případě nevyhovující únosnosti 

zemní pláně a nutnosti sanace.

4 K 02911 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 81 401,11 81 401,11 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje veškeré geodetické práce - před zahájením stavby, při 

provádění stavby a po dokončení stavby.

5 K 02944 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KPL 1,000 30 283,15 30 283,15 OTSKP 2022

PP

Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby. 

Výkresy a související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro 

evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti 

DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a 

správce stavby. 

Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném 

počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a 

uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a 

otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.)

6 K 03100
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ
KPL 1,000 72 679,56 72 679,56 OTSKP 2022

PP

Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu 

včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. 

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, 

oplocením staveniště, zřízením pěších koridorů i s případnými lávkami 

pro pěší, osvětlením staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem 

na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, 

zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně 

vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a 

zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro 

potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění 

skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a 

zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí 

(hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se záborem 

veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a 

zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby až do předání díla. 

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu 

celé stavby. Úhrnná částka musí obsahovat též náklady na dočasné 

úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a 

opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v 

souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby 

zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné 

služby.

7 K R1 ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 1 211,33 1 211,33

PP Položka zahrnuje čerpání dešťové vody z příkopů a rýh.

8 K R2 PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ KPL 1,000 18 169,89 18 169,89

PP

Komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby, 

předpokládaná doba výstavby 150 dní.

Přechodné dopravní značení  - dopravní značky základní velikosti, 

zvětšené, SSZ a výstražná světla, (pronájem značení, dovoz, montáž, 

údržba, demontáž, odvoz)

9 K R3
NÁKLADY NA PRŮZKUMY V RÁMCI REALIZACE 

STAVBY (NAD RÁMEC KZP)
KPL 1,000 6 056,63 6 056,63

PP

Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - 

Zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec TKP, KZP). Např. zkoušky 

únosnosti sanací, lab. rozbor výkopku ze stávající příkopky k určení 

druhu odpadu.

10 K R4
NÁKLADY NA PRŮZKUMY V RÁMCI REALIZACE 

STAVBY (V RÁMCI KZP)
KPL 1,000 96 906,08 96 906,08

PP

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - Zkoušení konstrukcí a 

prací (v rámci TKP, KZP). Např. zkoušky únosnosti konstrukčních vrstev, 

provedení jádrových vrtů pro ověření pořadovaných parametrů.

11 K R5
ZDOKUMENTOVÁNÍ TECHNICKÉHO STAVU 

NEMOVITOSTÍ A ZAŘÍZENÍ V OKOLÍ STAVBY
KPL 1,000 18 169,89 18 169,89

PP

Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí 

situovaných v okolí stavby - pasport. Provedeno před stavbou a po 

dokončení stavby.

12 K R6 TABULE SE ZÁKLADNÍMI INFORMACEMI O STAVBĚ KPL 1,000 14 535,91 14 535,91

PP

Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s textem 

dle vzoru objednatele (2 ks tabule z plastu dle IS SSMSK v rozměru 

2*1,5 m) (dodávka, montáž, demontáž)

13 K R7 VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 8 721,55 8 721,55

VRN - 1 - Vedlejší rozpočtové náklady - VNITROBLOK 1

Revitalizace vnitrobloku Alšova

01 - VNITROBLOK - 1

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich 

správci, popřípadě provedení kopaných sond pro ověření polohy a jejich 

hloubky pod terénem 

14 K R8
POPLATKY SPRÁVCŮM ZA VÝLUKY A ODBORNÝ 

DOZOR PŘI PROVÁDĚNÍ INŽ. SÍTÍ
KPL 1,000 12 113,26 12 113,26

PP
Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při provádění inž.sítí a 

zábory.

15 K R9 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK MIMO STAVENIŠTNÍ PLOCHU KPL 1,000 12 113,26 12 113,26

PP Položka zahrnuje čištění okolních vozovek mimo staveništní plochu.

Strana 23 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7 Projektant:
Dopravní 

projektování, spol. s 

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:
Dopravní 

projektování, spol. s 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 164 084,51

D 1 Zemní práce 968 429,55

1 K 112218
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 

20KM
KUS 7,000 908,49 6 359,43 OTSKP 2023

PP ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM

VV 7 7,000

2 K 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
M3 6,400 1 211,33 7 752,51 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ 

DO 20KM

VV 80*0,08 "Vnitroblok 1 6,400

VV Součet 6,400

3 K 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO
M3 829,150 224,10 185 812,52 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

VV 90*0,42 "Vnitroblok 2; pod dlažbou 37,800

VV (1730+46+110+145+60+170)*0,35 "Vnitroblok 2; pod asfaltem 791,350

VV Součet 829,150

4 K 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM
M 90,000 72,68 6 541,20 OTSKP 2023

PP
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

VV 35+45+10 90,000

5 K 113544
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

(Předpokládá se odvoz na deponii investora)
M 20,000 121,13 2 422,60 OTSKP 2023

PP

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM

Předpokládá se odvoz na deponii investora

VV 20 20,000

6 K 113554

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 

JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM (Předpokládá se 

odvoz na deponii investora)

M 310,000 60,57 18 776,70 OTSKP 2023

PP

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, 

ODVOZ DO 5KM

Předpokládá se odvoz na deponii investora

VV 135+24+28+23+20+80 310,000

7 K 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 20KM
M3 339,150 508,76 172 545,95 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).

VV (1730+46+110+145+60+170)*0,15 "Vnitroblok 2; pod asfaltem 339,150

VV Součet 339,150

8 K 121108
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 

DO 20KM (Předpokládá se odvoz na deponii investora)
M3 177,750 242,27 43 063,49 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na 

tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

VV (625+560)*0,15 "Vnitroblok 1; zeleň 177,750

VV Součet 177,750

9 K 123838
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. II, ODVOZ DO 20KM
M3 1 371,500 278,60 382 099,90

SO 102 - Zpevněné plochy - VNITROBLOK 2

Revitalizace vnitrobloku Alšova

02 - VNITROBLOK - 2

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 

podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce 

zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 

skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV 170*0,35 "Vnitroblok 1; Pro nové park. stání 59,500

VV 1312 "Vnitroblok 1; Sanační vrstva z kameniva 1 312,000

VV Součet 1 371,500

10 K 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 5 248,000 9,69 50 853,12 OTSKP-SPK 2017

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

VV 1730 "Vnitroblok 2; asfalt 1 730,000

VV 630 "Vnitroblok 2; dlažba vozovka 630,000

VV 123 "Vnitroblok 2; dlažba chodník 123,000

VV 121 "Vnitroblok2; kačírek 121,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka 10,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka 10,000

VV 1730 "Vnitroblok 2; asfalt - SANAČNÍ VRSTVA 1 730,000

VV 630 "Vnitroblok 2; dlažba vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 630,000

VV 123 "Vnitroblok 2; dlažba chodník - SANAČNÍ VRSTVA 123,000

VV 121 "Vnitroblok2; kačírek - SANAČNÍ VRSTVA 121,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. chodník - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV Součet 5 248,000

11 K 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 920,000 24,23 22 291,60

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

VV 920 "Vnitroblok 2; zeleň 920,000

VV Součet 920,000

12 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 920,000 19,38 17 829,60

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) ZALOŽENÍ 

TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

VV 920 "Vnitroblok 2; zeleň 920,000

VV Součet 920,000

13 K 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 920,000 3,63 3 339,60 OTSKP-SPK 2017

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) OŠETŘOVÁNÍ 

TRÁVNÍKU

VV 920 "Vnitroblok 2; zeleň 920,000

VV Součet 920,000

14 K 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 920,000 2,42 2 226,40 OTSKP-SPK 2017

PP
Zemní práce Povrchové úpravy terénu (i vegetační) CHEMICKÉ 

ODPLEVELENÍ

VV 920 "Vnitroblok 2; zeleň 920,000

VV Součet 920,000

15 K 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 16,000 181,70 2 907,20 OTSKP 2023

PP OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

VV 4*4 16,000

16 K 184B17

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM 

OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 

2,4M

KUS 3,000 14 535,91 43 607,73 OTSKP 2023

PP
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

VV 3 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 541,16

17 K 451315
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C30/37
M3 1,500 4 360,77 6 541,16 OTSKP-SPK 2017

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv 

hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 

ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 

požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 

odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 

doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

P

Poznámka k položce: 

Podkladní beton a beton pro boční opěry (obetonování) pro uložení 

prahových vpustí

VV 5*0,1 "Vnitroblok 2; osazení žlabu 0,500

VV 1*1*0,5*2 "Vnitroblok 2; patky pro nabíjecí stanice 1,000

VV Součet 1,500

D 8 Trubní vedení 105 385,70

18 K 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 350,000 145,36 50 876,00 OTSKP 2023

PP CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM

VV 350 350,000

19 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,000 1 816,99 7 267,96 OTSKP 2023

PP VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

VV 4 "Vnitroblok 2; úprava stávajících poklopů 4,000

VV Součet 4,000

20 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 26,000 1 816,99 47 241,74 OTSKP 2023

PP VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

VV 26 "Vnitroblok 2; mříže u budov (anglické dvorky) 26,000

VV Součet 26,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 844 096,64
21 K 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M 610,000 67,35 41 083,50

PP

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 

40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

VV 130+380+50+50 610,000

VV Součet 610,000

22 K 914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ
KUS 5,000 242,27 1 211,35

PP
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

23 K 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 13,000 1 090,19 14 172,47

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

24 K 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 

HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 13,000 3 210,01 41 730,13

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce)

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

25 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 72,875 193,81 14 123,90

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 

plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

VV
(3*2+32*5+16*6+(10+18+21+15))*0,125 "Vnitroblok 2; 

parkovací stání
40,750

VV
(33+20+10+9+9+18+22+20+20+20+3+70+3)*0,125 

"Vnitroblok 2; V12a
32,125

VV Součet 72,875

26 K 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
KUS 10,000 363,40 3 634,00

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

VV 4 "Vnitroblok 1; EKO stání 4,000

VV 4 "Vnitroblok 1; INVALID stání 4,000

VV 2 "Vnitroblok 2; ZAS 2,000

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,000

27 K 91691 ZVÝRAZŇUJÍCÍ SLOUPKY KOVOVÉ KUS 13,000 1 816,99 23 620,87 OTSKP 2023

PP ZVÝRAZŇUJÍCÍ SLOUPKY KOVOVÉ

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

28 K 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
M 98,000 557,21 54 606,58

VV 40+7+2+7+6+6+5+5+5+5+5+5 98,000

VV Součet 98,000

29 K 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 643,000 581,44 373 865,92

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

VV 130+75+6+6+6+6+6+6+13+150+40+4+13+9+61+5+5+10+92 643,000

VV Součet 643,000

30 K 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM
M 13,000 78,74 1 023,62

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v 

předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

31 K 93554
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 

250MM VČET MŘÍŽÍ
M 4,000 10 284,16 41 136,64

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných 

rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a 

vpustě

P
Poznámka k položce: 

Prahová vpust

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K 93765R

MOBILIÁŘ - kontejnerové stání pro 14 kontejnerových 

nádob na odpad - ARETAČNÍ SYSTÉM PRO 

KONTEJNER + PARAVANOVÁ ZÁSTĚNA + MONTÁŽ 

(KONTEJNEROVÉ MÍSTO)

KUS 1,000 232 191,82 232 191,82

PP

MOBILIÁŘ - kontejnerové stání

- Aretační systém pro umístění kontejnerových nádob - silnovrstvý 

žárový zinek

- Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta

- Montáž - kontejnerové místo

- Přesun hmot pro zámečnické konstrukce

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

33 K 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 423,96 1 695,84

PP

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 

do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického 

předpisu a z platných předpisů

P
Poznámka k položce: 

Cena včetně poplatku za skládku

VV 4 4,000

D HSV Práce a dodávky HSV 4 317 882,36

D 2 Zakládání 1 139 603,37

34 K 21197
OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z 

GEOTEXTILIE
M2 575,000 19,38 11 143,50

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané 

geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení 

včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

VV 230*2,5 "Vnitroblok 1; Geotextilie pro trativod 575,000

VV Součet 575,000

35 K 21263
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN 

DO 150MM
M 230,000 96,91 22 289,30 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů 

a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp 

trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně 

vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie
VV 230 "Vnitroblok1; Trativod 230,000

VV Součet 230,000

36 K 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 121,000 26,65 3 224,65 OTSKP 2023

PP DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

VV 121 "Vnitroblok 1; pod kačírek 121,000

VV Součet 121,000

37 K 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 312,000 763,14 1 001 239,68 OTSKP 2023

PP SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

VV 123*0,5 "Vnitroblok 1; dlažba chodník 61,500

VV 630*0,5 "Vnitroblok 1; dlažba vozovka 315,000

VV 1730*0,5 "Vnitroblok 1; asfalt 865,000

VV 121*0,5 "Vnitroblok2; kačírek 60,500

VV 10*0,5 "Vnitroblok 2; reliéf. chodník 5,000

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10*0,5 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka 5,000

VV Součet 1 312,000

38 K 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 5 248,000 19,38 101 706,24 OTSKP 2023

PP SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

VV 1730 "Vnitroblok 2; asfalt 1 730,000

VV 630 "Vnitroblok 2; dlažba vozovka 630,000

VV 123 "Vnitroblok 2; dlažba chodník 123,000

VV 121 "Vnitroblok 2; kačírek 121,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. chodník 10,000

VV 1730 "Vnitroblok 2; asfalt - SANAČNÍ VRSTVA 1 730,000

VV 630 "Vnitroblok 2; dlažba vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 630,000

VV 123 "Vnitroblok 2; dlažba chodník - SANAČNÍ VRSTVA 123,000

VV 121 "Vnitroblok 2; kačírek - SANAČNÍ VRSTVA 121,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. chodník - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka - SANAČNÍ VRSTVA 10,000

VV Součet 5 248,000

D 5 Komunikace pozemní 3 043 863,97

39 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 40MM
M2 1 730,000 268,91 465 214,30 OTSKP 2023

PP
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

40MM

VV 1730 "Vnitroblok 2; vozovka 1 730,000

VV Součet 1 730,000

40 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 190,000 18,90 98 091,00

PP

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro 

postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

VV 1730*3 "Vnitroblok 2; vozovka 5 190,000

VV Součet 5 190,000

41 K 574C46
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 

16S TL. 50MM
M2 1 730,000 305,25 528 082,50 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

VV 1730 "Vnitroblok 2; vozovka 1 730,000

VV Součet 1 730,000

42 K 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 50MM
M2 1 730,000 302,83 523 895,90 OTSKP 2023

PP
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

VV 1730 "Vnitroblok 2; vozovka 1 730,000

VV Součet 1 730,000

43 K 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 1 730,000 232,57 402 346,10

PP

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
VV 1730 "Vnitroblok 2; vozovka 1 730,000

VV Součet 1 730,000

44 K 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

250MM
M2 1 730,000 242,27 419 127,10

PP

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

VV 1730 "Vnitroblok 2; vozovka 1 730,000

VV Součet 1 730,000

45 K 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

80MM DO LOŽE Z KAM
M2 630,000 379,20 238 896,00 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

VV 630 "Vnitroblok 2; dlažba vozovka 630,000

46 K 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM
M2 10,000 588,75 5 887,50 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. vozovka 10,000

47 K 56313
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 

ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM
M2 640,000 242,27 155 052,80 OTSKP 2023

PP
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 150MM

VV 630 "Vnitroblok 2; parkovací stání 630,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka 10,000

VV Součet 640,000

48 K 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

150MM
M2 894,000 145,36 129 951,84

VV 630 "Vnitroblok 2; parkovací stání 630,000

VV 123 "Vnitroblok 2; chodník 123,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. chodník 10,000

VV 10 "Vnitroblok 2; reliéf. vozovka 10,000

VV 121 "Vnitroblok 2; kačírek 121,000

VV Součet 894,000

49 K 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM
M2 123,000 557,21 68 536,83 OTSKP 2023

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

VV 123 "Vntiroblok 2; chodník 123,000

VV Součet 123,000

50 K 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM
M2 10,000 878,21 8 782,10

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10 "Vnitroblok 1; reliéf. chodník 10,000

VV Součet 10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 415,02

51 K 63131 MAZANINA Z PROST BETONU M3 35,000 3 149,45 110 230,75 OTSKP 2023

PP MAZANINA Z PROST BETONU

VV 350*0,1 "Vnitroblok2; pro obetonování chráničky 35,000

52 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 121,000 199,87 24 184,27 CS ÚRS 2024 01

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z 

kačírku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112

VV 121 "Vnitroblok2; kačírek 121,000

VV Součet 121,000

D PSV Práce a dodávky PSV 47 242,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 242,00

53 K 711117
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ 

VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ
M2 520,000 90,85 47 242,00 OTSKP 2023

PP
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

VV (150+90+20)*2 "Vnitroblok 1; nopová folie 520,000

VV Součet 520,000

D OST Ostatní 874 507,10

54 K 014132
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 

ODPAD)
T 149,226 2 907,18 433 826,84 OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

VV
(339,15*2,2)*0,2 "Vnitroblok 1; asfalt; počítáno 20% z 

celkového množství (odhad)
149,226

VV Součet 149,226

55 K 015112

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 5 061,495 72,68 367 869,46 OTSKP 2023

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

VV
829,15*2,3 "ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
1 907,045

VV
59,5*2,3 "ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. II, ODVOZ DO 20KM
136,850

VV 1312*2,3 "Vnitroblok 1; Sanační vrstva z kameniva 3 017,600

VV Součet 5 061,495

56 K 015130

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 596,904 96,91 57 845,97 OTSKP 2022

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 

02  VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

VV (339,15*2,2)*0,8 "Vnitroblok 1; asfalt 80% bez dehtu (odhad) 596,904

VV Součet 596,904

57 K 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 49,880 60,57 3 021,23 OTSKP 2022

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 

01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

P

Poznámka k položce: 

V případě opětovného použití stávající zámkové dlažby, bude množství 

bet. dlažby snížena o výměru stávající použité dlažby.

VV
6,4*2,2 "ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC
14,080

VV
90*0,1*2,2"ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
19,800

VV 5 "Vnitroblok 2; drobné základy 5,000

VV 5*2,2"Vnitroblok 2; vybourané uliční vpusti 11,000

VV Součet 49,880

58 K 015160

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03  SMÝCENÉ 

STROMY A KEŘE

T 19,600 423,96 8 309,62 OTSKP 2023

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 

03  SMÝCENÉ STROMY A KEŘE

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV 0,2*20*0,7 2,800

VV Součet 19,600

59 K 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KPL 1,000 3 633,98 3 633,98 OTSKP 2023

PP
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ

Strana 29 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Magistrát města Havířov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 868 171,99

D HSV Práce a dodávky HSV 3 820 336,10

D 1 Zemní práce 1 960 244,22

1 K 131251205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 756,100 205,93 155 703,67 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251205

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B 

VV 2,50*2,50*3,50*7 153,125

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*2,00*1,30*7 36,400

VV "ORL

VV 4,50*4,50*5,50 111,375

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 8,00*8,60*5,50 378,400

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4,00*4,80 76,800

VV Součet 756,100

2 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 741,875 266,49 197 702,27 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251255

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00*1,25*3,50 599,375

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00*1,25*2,00 142,500

VV Součet 741,875

3 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 228,000 72,68 16 571,04 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00*2,00*2 228,000

4 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 

2 do 4 m
m2 959,000 72,68 69 700,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00*3,50*2 959,000

5 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 228,000 36,34 8 285,52 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111

6 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 959,000 36,34 34 850,06 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 

do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 317,800 72,68 23 097,70 CS ÚRS 2024 01

SO 302 - Dešťová kanalizace - VNITROBLOK 2

Revitalizace vnitrobloku Alšova

02 - VNITROBLOK - 2

Strana 30 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 

hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B

VV 2,50*4*3,50*7 245,000

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*4*1,30*7 72,800

VV Součet 317,800

8 K 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 358,400 72,68 26 048,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 

hloubky přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101202

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "ORL

VV 4,50*4*5,50 99,000

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV (8,00+8,60)*2*5,50 182,600

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4*4,80 76,800

VV Součet 358,400

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 317,800 36,34 11 548,85 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 

pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211

10 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m m2 358,400 36,34 13 024,26 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 

pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 

8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101212

11 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1 002,062 175,64 176 002,17 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV 24,25+155,50+1644,624/2,00 1 002,062

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 1 803,712 72,68 131 093,79 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV 1002,062*1,80 1 803,712

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1 198,250 169,59 203 211,22 CS ÚRS 2024 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00*1,25*(3,50-0,10-0,70) 462,375

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00*1,25*(2,00-0,10-0,50) 99,750

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B

VV 2,50*2,50*3,50*7-3,14*0,60*0,60*3,50*7 125,430

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 2,00*2,00*1,30*7-3,14*0,275*0,275*1,30*7 34,239

VV "ORL

VV 4,50*4,50*5,50-3,14*1,12*1,12*2,80 100,346

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 4,00*4,00*4,80-1,80*1,80*4,80 61,248

VV Mezisoučet 883,388

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 8,00*8,60*5,50-5,60*6,20*1,83 314,862

VV Mezisoučet 314,862

VV Součet 1 198,250

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 1 766,776 411,85 727 646,70 CS ÚRS 2024 01

PP štěrkodrť frakce 0/63

VV 883,388*2,00 1 766,776

15 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 155,500 266,49 41 439,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

Strana 31 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00*1,25*0,70 119,875

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00*1,25*0,50 35,625

VV Součet 155,500

16 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 311,000 399,74 124 319,14 CS ÚRS 2024 01

PP štěrkopísek frakce 0/22

VV 155,50*2,00 311,000

D 2 Zakládání 119 179,70

17 K 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby

m 194,000 139,30 27 024,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00 137,000

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00 57,000

VV Součet 194,000

18 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 250,632 8,48 2 125,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV "500g/m2

VV 6,60*6,00*2 79,200

VV 6,00*1,83*2 21,960

VV 6,60*1,83*2 24,156

VV Mezisoučet 125,316

VV "300g/m2

VV 6,60*6,00*2 79,200

VV 6,00*1,83*2 21,960

VV 6,60*1,83*2 24,156

VV Mezisoučet 125,316

VV Součet 250,632

19 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 148,437 16,96 2 517,49 CS ÚRS 2024 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

300g/m2

VV 125,316*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 148,437

20 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 500g/m2
m2 148,437 28,49 4 228,97 CS ÚRS 2024 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

500g/m2

VV 125,316*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 148,437

21 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 4 až 16 mm
m3 7,920 1 211,33 9 593,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532213

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,60*6,00*0,20 7,920

22 K 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

drobného kameniva frakce 4 až 8 mm
m3 7,920 1 211,33 9 593,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271562211

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,60*6,00*0,20 7,920

23 K 175151201
Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m strojně
m3 17,143 218,04 3 737,86 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 

míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,60*6,00*0,20 7,920

VV 6,00*1,83*0,20*2 4,392

VV 6,60*1,83*0,20*2 4,831

VV Součet 17,143

24 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 34,286 696,51 23 880,54 CS ÚRS 2024 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

VV 17,143*2,00 34,286

25 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 6,611 1 150,76 7 607,67 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B

VV 2,20*2,20*0,10*7 3,388

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*1,75*0,10*7 2,144

VV "ORL

VV 2,44*2,44*0,10 0,595

Strana 32 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271562211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,20*2,20*0,10 0,484

VV Součet 6,611

26 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 5,344 4 603,04 24 598,65 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B

VV 2,00*2,00*0,10*7 2,800

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*1,75*0,10*7 2,144

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,00*2,00*0,10 0,400

VV Součet 5,344

27 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 0,502 4 603,04 2 310,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311

VV "ŠACHTY

VV "ORL

VV 2,24*2,24*0,10 0,502

28 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 12,196 60,57 738,71 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121

VV "ŠACHTY

VV "STOKA B 

VV 2,00*4*0,10*7 5,600

VV "VPUSTI

VV "PŘÍPOJKY

VV 1,75*4*0,10*7 4,900

VV "REGULAČNÍ ŠACHTA

VV 2,00*4*0,10 0,800

VV "ORL

VV 2,24*4*0,10 0,896

VV Součet 12,196

29 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 12,196 30,28 369,29 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122

30 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,022 38 762,43 852,77 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021

VV "ORL

VV 2,24*2,24*4,44/1000 0,022

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 347 711,13

31 K 386110108
Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 

40 l/s
kus 1,000 18 169,89 18 169,89 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 40 l/s

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386110108

32 M 3-01
Odlučovač lehkých kapalin se sorpcí - 40l/s, vč. 

konusu a poklopu, dle PD
Kpl 1,000 329 541,24 329 541,24

PP Odlučovač lehkých kapalin se sorpcí - 40l/s, dle PD

D 4 Vodorovné konstrukce 27 905,93

33 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 24,250 1 150,76 27 905,93 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "Uložení potrubí

VV "STOKA B

VV 137,00*1,25*0,10 17,125

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00*1,25*0,10 7,125

VV Součet 24,250

D 8 Trubní vedení 1 228 487,90

34 K 871313123
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 12 z PVC-U DN 160
m 57,000 181,70 10 356,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 

tuhost SN 12 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00 57,000

35 M 28611260 trubka kanalizační PVC-KG DN 150 SN12 m 58,710 304,37 17 869,56 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm 

SN12

VV 57*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 58,710

36 K 871373123
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 12 z PVC-U DN 315
m 137,000 387,62 53 103,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 

tuhost SN 12 DN 315

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871373123

VV "Technická zpráva

VV "Situace

VV "Podélné profily

VV "STOKA B

VV 137,00 137,000

Strana 33 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386110108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871373123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 28611266 trubka kanalizační PVC-KG DN 300 SN12 m 141,110 1 129,45 159 376,69 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm 

SN12

VV 137*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 141,110

38 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300
kus 3,000 545,10 1 635,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 

hladkého plnostěnného odboček DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370320

39 M 28612227
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 

315x160/45° SN12/16
kus 3,000 3 282,50 9 847,50 CS ÚRS 2024 01

PP odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16

40 K 891263431 Montáž ventilů regulačních v objektech DN 100 kus 1,000 3 633,98 3 633,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových 

v objektech DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891263431

41 M 8-26 plovákový regulátor průtoku (průtok 1,0 - 9,0 l) kus 1,000 42 396,41 42 396,41

PP plovákový regulátor průtoku (průtok 1,0 - 9,0 l)

42 K 894410101
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 šachtové dno výšky 600 mm
kus 6,000 3 028,32 18 169,92 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410101

43 M 59224337 dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm kus 6,000 7 745,22 46 471,32 CS ÚRS 2024 01

PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm

44 K 894410102
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 šachtové dno výšky 800 mm
kus 1,000 3 028,32 3 028,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410102

45 M 59224338 dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm kus 1,000 36 091,86 36 091,86 CS ÚRS 2024 01

PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm

46 K 894410121
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 šachtové dno výšky 1400 mm
kus 1,000 4 845,30 4 845,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1500, výšky 

1400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121

47 M 8-20

betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

1150mm, tl. stěny 150mm, přítok DN 300, odtok DN 

100

kus 1,000 53 050,42 53 050,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

48 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 250 mm
kus 35,000 145,36 5 087,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211

49 M 59224065 skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm kus 3,000 1 065,97 3 197,91 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm

50 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm
kus 1,000 207,56 207,56 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm

51 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x80mm
kus 1,000 235,42 235,42 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

52 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm
kus 5,000 271,64 1 358,20 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

53 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 3,000 303,68 911,04 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm

54 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 22,000 229,85 5 056,70 CS ÚRS 2024 01

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

55 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 500 mm
kus 4,000 1 211,33 4 845,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212

56 M 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm kus 4,000 1 526,27 6 105,08 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm

57 K 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 1000 mm
kus 8,000 1 816,99 14 535,92 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213

58 M 59224162
skruž betonová kanalizační se stupadly 

100x100x12cm
kus 8,000 2 580,12 20 640,96 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm

59 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž přechodová (konus)
kus 3,000 1 816,99 5 450,97 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová 

(konus) DN 1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232

60 M 59224312
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 

100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná
kus 3,000 1 986,57 5 959,71 CS ÚRS 2024 01

PP
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 

stupadla poplastovaná

61 K 894410243
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 skruž rovná výšky 1000 mm
kus 5,000 3 028,32 15 141,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, 

výšky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410243

Strana 34 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891263431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410243


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M 8-21
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

1070mm, tl. stěny 150mm
kus 2,000 8 361,42 16 722,84

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

63 M 8-22
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

570mm, tl. stěny 150mm
kus 1,000 8 361,42 8 361,42

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

64 M 8-23
betonová skruž, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 

320mm, tl. stěny 150mm
kus 2,000 8 361,42 16 722,84

PP
betonové dno, vnitřní rozměr 1500x1500mm, výšky 1150mm, tl. stěny 

150mm, přítok DN 300, odtok DN 100

65 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus 4,000 1 816,99 7 267,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 

1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302

66 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus 4,000 6 542,70 26 170,80 CS ÚRS 2024 01

PP deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm

67 K 894410304
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 deska zákrytová
kus 1,000 3 028,32 3 028,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 

1500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410304

68 M 8-24 betonová zákrytová deska 1800x1800mm, tl. 340mm kus 1,000 7 848,18 7 848,18

PP betonová zákrytová deska 1800x1800mm, tl. 340mm

69 K 895941301
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

výtokem
kus 7,000 605,66 4 239,62 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301

70 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 7,000 370,38 2 592,66 CS ÚRS 2024 01

PP dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm

71 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 195 mm
kus 7,000 605,66 4 239,62 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312

72 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 7,000 164,16 1 149,12 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

73 K 895941313
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 295 mm
kus 7,000 605,66 4 239,62 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313

74 M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 7,000 265,91 1 861,37 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm

75 K 895941323
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

středová 570 mm
kus 7,000 605,66 4 239,62 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323

76 M 59223858 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x555x50mm kus 7,000 439,57 3 076,99 CS ÚRS 2024 01

PP skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm

77 K 897172113

Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod 

pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily 

objemu přes 30 do 60 m3

m3 63,538 5 802,25 368 663,36 CS ÚRS 2024 01

PP

Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod 

pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém 

akumulačním objemu přes 30 do 60 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897172113

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,20*5,60*1,83 63,538

78 K 897173126

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů 

pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 

1750 do 2100 mm

kus 2,000 12 202,90 24 405,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod 

plochami zatíženými nákladními automobily, výšky přes 1 750 do 2 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173126

79 K 899102113
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových bez rámů přes 50 kg do 100 kg
kus 2,000 605,66 1 211,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámů 

hmotnosti jednotlivě přes 50 kg do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102113

80 M 55241017
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 

tř D400 pro běžný provoz
kus 2,000 3 203,65 6 407,30 CS ÚRS 2024 01

PP
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro 

běžný provoz

81 K 899104112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

kus 8,000 1 211,33 9 690,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

82 M 59224660
poklop šachtový betonový, litinový rám 

785(610)x160mm D400 bez odvětrání
kus 7,000 3 793,03 26 551,21 CS ÚRS 2024 01

PP
poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez 

odvětrání

83 M 8-25 poklop průměr 865mm kus 1,000 2 733,72 2 733,72

PP poklop průměr 865mm

Strana 35 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897172113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 7,000 605,66 4 239,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 

D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112

85 M 28661789
koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 

madla
kus 7,000 383,94 2 687,58 CS ÚRS 2024 01

PP koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla

86 M 59224481 mříž s rámem pro uliční vpusť D400 kus 7,000 2 170,70 15 194,90 CS ÚRS 2024 01

PP mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun

87 K R898011 Zkouška těsnosti potrubí m 194,000 302,83 58 749,02

PP Zkouška vodotěsnosti potrubí

VV "STOKA b

VV 137,00 137,000

VV "PŘÍPOJKY

VV 57,00 57,000

VV Součet 194,000

VV "Technický popis:

VV "přípravné práce pro provádění zkoušek (mtž a dmtž)

VV
"vizuální kontrola způsobilosti úseku k provedení zkoušky 

těsnosti, kontrola utěsnění přípojek

VV
" osazení těsnících vaků, zkouška těsnosti stlačeným 

vzduchem

VV " kontrola zkoušeného úseku

VV " vystavení zkušebního protokolu o tlakové zkoušce

VV " odstranění těsnících vaků

88 K R898012
Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a 

vyhodnocení správcem sítě
m 194,000 145,36 28 199,84

PP Kamerová prohlídka potrubí

VV 194,00 194,000

VV "Technický popis:

VV
"Prohlídky kanalizace provést terénními vozy vybavenými 

nejmodernějšími kamerovými systémy.

VV

"Součástí těchto systémů je barevná samohybná kamera s 

otočnou hlavou 360° a s možností měření spádu, kvality a 

délky kontrolovaného úseku kanalizace.

VV "Čištění kanalizačních řadů se provádí pomocí tlakové vody

VV
" speciálními vozidly s vysokými výkony čerpadel na tlakovou 

vodu. Na tuto práci

VV
" jsou nejvhodnější tzv. recyklační vozy, které zároveň 

kanalizaci čistí tlakovou

VV
" vodou a zároveň odsávají pevné nečistoty z potrubí. 

Nečistoty smíchané s vodou

VV
" za pomoci recyklační jenotky oddělí a recyklovanou vodu 

opět použijí pro další

VV " čištění.

VV
"Součástí prohlídky bude i videozáznam stavu revizních 

šachet (počet přípojek, typ poklopu atd.).

VV
"Videozáznam bude pořízen v digitální podobě na nosiči CD 

nebo DVD.

89 K R898013 Zkouška těsnosti šachet kus 8,000 2 422,65 19 381,20

PP Zkouška vodotěsnosti šachet

VV 7+1 8,000

VV "Technický popis:

VV "přípravné práce pro provádění zkoušek (mtž a dmtž)

VV
" osazení těsnících vaků, zkouška těsnosti stlačeným 

vzduchem

VV " kontrola zkoušeného úseku

VV " vystavení zkušebního protokolu o tlakové zkoušce

VV " odstranění těsnících vaků

D 998 Přesun hmot 136 807,22

90 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 2 258,663 60,57 136 807,22 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 47 835,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 835,89

91 K 711491471
Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na vodorovné ploše
m2 79,200 60,57 4 797,14 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením 

spojů na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491471

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,60*6,00*2 79,200

92 M 28329038 hydroizolační folie m2 83,992 302,83 25 435,30 CS ÚRS 2024 01

PP

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, 

max.20% plochy)

VV 79,2*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 83,992

93 K 711491571
Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na svislé ploše
m2 46,116 60,57 2 793,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením 

spojů na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491571

VV "RETENČNÍ NÁDRŽ

VV 6,60*1,83*2 24,156

VV 6,00*1,83*2 21,960

VV Součet 46,116

94 M 28329038 hydroizolační folie m2 48,906 302,83 14 810,20 CS ÚRS 2024 01

PP

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, 

max.20% plochy)

Strana 36 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491471
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491571


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 46,116*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 48,906

Strana 37 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Magistrát města Havířov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 450 051,78

D HSV Práce a dodávky HSV 130 230,15

D 1 Zemní práce 103 360,18

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 52,500 79,95 4 197,38 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103

VV "ZELEŇ

VV 150,00*0,35 52,500

2 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 1,440 1 090,19 1 569,87 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*1,00*4 1,440

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 38,400 1 090,19 41 863,30 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102

VV "DRÁŽKA ZEMNÍČE

VV 150,00*0,10*0,10 1,500

VV "ZELEŇ

VV 150,00*0,35*0,60 31,500

VV "KOMUNIKACE

VV 9,00*0,50*1,20 5,400

VV Součet 38,400

4 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 15,932 472,42 7 526,60 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ PÍSKOVÝM LOŽEM

VV 7,875 7,875

VV "VÝKOPEK NAHARZENÝM SEDLOVÝM LOŽEM Z BETONU

VV 0,45 0,450

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ OBETONOVÁNÍM CHRÁNIČEK

VV 0,81 0,810

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ ZÁSYPEM Z KAMENIVA

VV 4,14 4,140

VV "VÝKOPEK NAHRAZENÝ 10% NOVÉ ZÁSYPOVÉ ZEMINY

VV 26,565*0,10 2,657

VV Součet 15,932

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 28,678 290,72 8 337,27 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV 15,932*1,80 28,678

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,500 36,34 381,57 CS ÚRS 2023 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV "ZELEŇ

VV 150,00*0,35*0,20 10,500

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 30,705 508,76 15 621,48 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV "DRÁŽKA ZEMNÍČE

VV 150,00*0,10*0,10 1,500

VV "ZELEŇ

VV 150,00*0,35*(0,60-0,15) 23,625

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*1,00*4 1,440

VV Mezisoučet 26,565

VV "KOMUNIKACE

VV 9,00*0,50*(1,20-0,10-0,18) 4,140

SO 402 - Veřejné osvětlení - VNITROBLOK 2

Revitalizace vnitrobloku Alšova

02 - VNITROBLOK - 2

Strana 38 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 4,140

VV Součet 30,705

8 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 4,782 654,12 3 128,00 CS ÚRS 2023 02

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV "10% NOVÉ ZEMINY

VV 26,565*0,10*1,80 4,782

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 8,280 872,15 7 221,40 CS ÚRS 2023 02

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV 4,14*2,00 8,280

10 K 175111209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 

sypaniny, uložené do 3 m
m3 26,565 261,65 6 950,73 CS ÚRS 2023 02

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 

míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111209

11 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 52,500 94,48 4 960,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 52,500 21,80 1 144,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,050 436,08 457,88 CS ÚRS 2023 02

PP osivo směs travní parková

VV 52,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

D 2 Zakládání 13 006,01

14 K 174111102 Vyplnění s hutněním m3 0,296 777,67 230,19 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,1575*0,1575*0,95*4 0,296

15 M 58344121 štěrkodrť frakce 4/8 t 0,592 1 017,51 602,37 CS ÚRS 2023 02

PP štěrkodrť frakce 0/8

VV 0,296*2,00 0,592

16 K 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 m3 0,072 6 468,48 465,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313811

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*0,05*4 0,072

17 K 274352221
Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 

m
m2 1,507 1 235,55 1 861,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 

m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352221

VV "STOŽÁR 6M

VV 2*3,14*0,20*0,30*4 1,507

18 K 274352222
Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 

2,5 m
m2 1,507 239,84 361,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 

m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352222

19 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,395 6 468,48 2 555,05 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,60*0,60*0,35*4-3,14*0,1575*0,1575*0,35*4 0,395

20 K 275313811-1 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,109 6 468,48 705,06

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,1575*0,1575*0,35*4 0,109

21 K 275313811-2 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,151 6 468,48 976,74

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

VV "STOŽÁR 6M

VV 3,14*0,20*0,20*0,30*4 0,151

22 K 871375231 Trubka PVC DN 315 pro ustavení dříku m 3,800 1 380,91 5 247,46 CS ÚRS 2023 02

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 315

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871375231

VV "STOŽÁR 6M

VV 0,95*4 3,800

D 4 Vodorovné konstrukce 13 863,96

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,875 944,83 7 440,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111

VV "ZELEŇ

VV 150,00*0,35*0,15 7,875

24 K 452312121
Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený 

výkop
m3 0,450 4 724,17 2 125,88 CS ÚRS 2023 02

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z 

betonu tř. C 8/10

Strana 39 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871375231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312121

VV "KOMUNIKACE

VV 9,00*0,50*0,10 0,450

25 K 899623151
Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 v 

otevřeném výkopu
m3 0,810 5 305,61 4 297,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 

výkopu, betonem tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151

VV "KOMUNIKACE

VV 9,00*0,50*0,18 0,810

D M Práce a dodávky M 319 821,63

D 21-M Elektromontáže 319 821,63

D D1 Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd. 278 539,60

26 K Pol1
Svítidlo - typ A - parametry svítidel viz. dokument KS-

01 - Kniha svítidel
ks 8,000 8 576,19 68 609,52

PP Svítidlo - typ A - parametry svítidel viz. dokument KS-01 - Kniha svítidel

27 K Pol31
Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. 

výšky 6 m
ks 4,000 15 415,33 61 661,32

PP

Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. výšky 6 m (o 

celkové délce 7m)s ochrannou manžetou v místě vetknutí, tloušťka stěn 

min. 4 mm, délka vetknutí dříku do země min. 1,0 m, ochranná manžeta 

v místě vetknutí, povrch. úprava celého stožáru oboustranným žár. 

zinkováním, zapuštěná dvířka 100x400 mm s uzamykáním na 

trojúhelníkový klíč,výška spodního okraje dvířek 600 mm nad úrovní 

vetknutí, uvnitř dříku šroub M8 pro upevnění elektrovýzbroje, ve spodní 

části dříku otvor se závitem pro montáž uzemnění 200 mm nad úrovní 

vetknutí)

P

Poznámka k položce: 

Ocelový osvětlovací kónický stožár CN6/4/76/W, jmen. výšky 6 m (o 

celkové délce 7m)s ochrannou manžetou v místě vetknutí, tloušťka stěn 

min. 4 mm, délka vetknutí dříku do země min. 1,0 m, ochranná manžeta v 

místě vetknutí, povrch. úprava celého stožáru oboustranným žár. 

zinkováním, zapuštěná dvířka 100x400 mm s uzamykáním na 

trojúhelníkový klíč,výška spodního okraje dvířek 600 mm nad úrovní 

vetknutí, uvnitř dříku šroub M8 pro upevnění elektrovýzbroje, ve spodní 

části dříku otvor se závitem pro montáž uzemnění 200 mm nad úrovní 

vetknutí)

28 K Pol32
Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci 

na trubku dříku  stožáru Ø76mm ve výšce 6m
ks 2,000 2 187,65 4 375,30

PP

Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci na trubku dříku  

stožáru O76mm ve výšce 6m, výška výložníku = 0m, vyložení = 1000 

mm, průměr ramene výložníku - 60mm, rozpětí ramen-180°, vodorovný 

sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním

P

Poznámka k položce: 

Dvojramenný výložník VUD2/1000/180-76, k instalaci na trubku dříku  

stožáru O76mm ve výšce 6m, výška výložníku = 0m, vyložení = 1000 

mm, průměr ramene výložníku - 60mm, rozpětí ramen-180°, vodorovný 

sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním

29 K Pol33

Jednoramenný výložník UDS1 - 300, nástěnný, výška 

výložníku = 0m, vyložení = 300mm, pr.trubky = 60mm, 

vodorovný sklon 4°vzhůru, povrchová úprava 

oboustranný žárové zinkování

ks 1,000 1 213,75 1 213,75

PP

Jednoramenný výložník UDS1 - 300, nástěnný, výška výložníku = 0m, 

vyložení = 300mm, pr.trubky = 60mm, vodorovný sklon 4°vzhůru, 

povrchová úprava oboustranný žárové zinkování

30 K Pol34
Ocelová trubka pr. 28,3mm (6021), vč. kolen a 

příchytek
m 15,000 385,20 5 778,00

PP Ocelová trubka pr. 28,3mm (6021), vč. kolen a příchytek

31 K Pol35 Chránička KOPOFLEX KF 09040, červená m 10,000 49,66 496,60

PP Chránička KOPOFLEX KF 09040, červená

32 K Pol36

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. 

IP2X) odbočná, s pojistkovým odpínačem pro válcovou 

pojistku velikosti 10 x 38 mm

ks 1,000 1 141,07 1 141,07

PP

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) odbočná, s 

pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, 

upevnění elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost 

elektrovýzbroje přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a 

velikosti dvířek), nosná konstrukce a svorky v povrchové úpravě 

odolávající korozi, čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al 

průřezu do 4x35 mm2  (SR 721 OP/N, IP00, odbočná)

P

Poznámka k položce: 

Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) odbočná, s 

pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, 

upevnění elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost 

elektrovýzbroje přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti 

dvířek), nosná konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající 

korozi, čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 

4x35 mm2  (SR 721 OP/N, IP00, odbočná)

33 K Pol37

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. 

IP2X), s pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku 

velikosti 10 x 38 mm

ks 3,000 1 431,79 4 295,37

PP

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. IP2X), s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2  

(SR 722 OP/N, IP00)

P

Poznámka k položce: 

Stožárová elektrovýzbroj pro 2x jištěný okruh (min. IP2X), s pojistkovým 

odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění 

elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje 

přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná 

konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, 

čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žílami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2  

(SR 722 OP/N, IP00)

34 K Pol38 Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí ks 4,000 872,15 3 488,60

Strana 40 z 44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí -  očištění a odmaštění 

povrchu, 1 vrstva základ. nátěru na žárově zinkovaný povrch, 2 vrstva 

šedý nátěr RAL 7043 (natíraný povrch jedné vrstvy cca 1,45 m2), 

očíslování stožáru dle pokynů správce VO (max. 4 znaky, černě - RAL 

9005), označení dvířek červeným výstr. bleskem - vč. montážní plošiny, 

dodávky barev a dalšího potřeb. materiálu (štětce, ředidla, šablony, 

odmašťovací přípravek, samolepka s výstr. bleskem)

P

Poznámka k položce: 

Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí -  očištění a odmaštění 

povrchu, 1 vrstva základ. nátěru na žárově zinkovaný povrch, 2 vrstva 

šedý nátěr RAL 7043 (natíraný povrch jedné vrstvy cca 1,45 m2), 

očíslování stožáru dle pokynů správce VO (max. 4 znaky, černě - RAL 

9005), označení dvířek červeným výstr. bleskem - vč. montážní plošiny, 

dodávky barev a dalšího potřeb. materiálu (štětce, ředidla, šablony, 

odmašťovací přípravek, samolepka s výstr. bleskem)

35 K Pol8 Pojistková vložka 2A gG 10x38mm ks 7,000 65,41 457,87

PP Pojistková vložka 2A gG 10x38mm

36 K Pol9
CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chráničce v 

zemi
m 150,000 288,30 43 245,00

PP CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chráničce v zemi

37 K Pol10
Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 

kg/m)
m 150,000 14,54 2 181,00

PP Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)

38 K Pol11
CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke 

svorkovnicím
m 85,000 52,09 4 427,65

PP CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím

39 K Pol12

Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 

mm2 (pro ukončení kabelů ve stožárech nebo 

rozváděčích)

ks 8,000 210,77 1 686,16

PP
Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 mm2 (pro 

ukončení kabelů ve stožárech nebo rozváděčích)

40 K Pol13
Smršťovací kabelová spojka 6-25/4 SLV-SV se 

spojkami 6-25mm2
ks 9,000 1 671,63 15 044,67

PP Smršťovací kabelová spojka 6-25/4 SLV-SV se spojkami 6-25mm2

41 K Pol14 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2 ks 48,000 123,56 5 930,88

PP Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2

42 K Pol15 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2 ks 36,000 210,77 7 587,72

PP Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2

43 K Pol16 Výstražné fólie červená š=330mm m 150,000 26,65 3 997,50

PP Výstražné fólie červená š=330mm

44 K Pol17
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  

vnější/vnitřní průměr  63/52 mm, červená, 450N/20cm
m 140,000 58,14 8 139,60

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  vnější/vnitřní průměr  

63/52 mm, červená, 450N/20cm

45 K Pol18
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  

vnější/vnitřní průměr 110/94 mm, červená, 450N/20cm
m 18,000 92,06 1 657,08

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  vnější/vnitřní průměr 

110/94 mm, červená, 450N/20cm

46 K Pol19
Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku  DN 

63mm
ks 5,000 123,56 617,80

PP Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku  DN 63mm

47 K Pol20 Protahovací vodič H07V-K 6mm2 m 150,000 60,57 9 085,50

PP Protahovací vodič H07V-K 6mm2

48 K Pol21
Zemnící drát FeZn Ø 10mm, vrstva zinku minimálně 

350g/m2
m 160,000 130,82 20 931,20

PP Zemnící drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2

49 K Pol22
Zemnící svorka drát -  drát, z nerez oceli V4A, včetně 

ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem
ks 4,000 196,23 784,92

PP
Zemnící svorka drát -  drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje 

gumoasfaltovým nátěrem

50 K Pol39

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn 

Ø10 mm vč.materiálu (vše v povrch. úpravě 

odolávající dlouhodobě povětrnostním vlivům)

ks 4,000 157,47 629,88

PP

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn O10 mm 

vč.materiálu (vše v povrch. úpravě odolávající dlouhodobě 

povětrnostním vlivům) včetně připojení uzemnění konstrukce stožáru vč. 

montáže zemnící svorky, přizemnění ochranného vodiče, označení 

zemniče samolepkou vč. dodání samolepky

P

Poznámka k položce: 

Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn O10 mm 

vč.materiálu (vše v povrch. úpravě odolávající dlouhodobě 

povětrnostním vlivům) včetně připojení uzemnění konstrukce stožáru vč. 

montáže zemnící svorky, přizemnění ochranného vodiče, označení 

zemniče samolepkou vč. dodání samolepky

51 K Pol24

Nátěr zemniče FeZn Ø10 mm (základní na žár. zinek + 

2 x vrchní šedý RAL 7046)  vč. dodání barvy a potřeb. 

materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zž 

smršťovací trubice na zemnič

ks 4,000 268,91 1 075,64

PP

Nátěr zemniče FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý 

RAL 7046)  vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání 

a osazení zž smršťovací trubice na zemnič

D D2 Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce,ostatní náklady 41 282,03

52 K Pol25
Přepojení rozvodu VO,  rozfázování VO, provedení  

kontrolních měření, součinnost se správcem VO
h 2,000 726,80 1 453,60

PP
Přepojení rozvodu VO,  rozfázování VO, provedení  kontrolních měření, 

součinnost se správcem VO

53 K Pol26
Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části 

NN, včetně vypracování revizních zpráv
h 5,000 2 180,39 10 901,95

PP
Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně 

vypracování revizních zpráv

54 K Pol27 Měření zemních odporů strojených zemničů h 4,000 508,76 2 035,04

PP Měření zemních odporů strojených zemničů

Strana 41 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K Pol28
Provedení světelně technického měření osvětlovací 

soustavy, včetně protokolu
kpl 1,000 21 803,87 21 803,87

PP
Provedení světelně technického měření osvětlovací soustavy, včetně 

protokolu

56 K Pol40
Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o 

zaškolení
ks 1,000 2 180,39 2 180,39

PP Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení

57 K Pol30
Zajištění beznapěťového stavu dotčených částí el. 

instalace dle platných provozních předpisů a legislativy
kpl 1,000 2 907,18 2 907,18

PP
Zajištění beznapěťového stavu dotčených částí el. instalace dle platných 

provozních předpisů a legislativy

Strana 42 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 7 Projektant:
Dopravní 

projektování, spol. s 

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:
Dopravní 

projektování, spol. s 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 390 531,51

D OST Ostatní 390 531,51

2 K 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 12 113,26 12 113,26 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje veškeré předepsané zkoušky použitých stavebních 

materiálů požadované investorem.

3 K 02811 GEOTECHNICKÉ PRÁCE KPL 1,000 6 056,63 6 056,63 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje geotechnické práce v případě nevyhovující únosnosti 

zemní pláně a nutnosti sanace.

4 K 02911 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 81 401,11 81 401,11 OTSKP 2022

PP
Položka zahrnuje veškeré geodetické práce - před zahájením stavby, při 

provádění stavby a po dokončení stavby.

5 K 02944 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KPL 1,000 30 283,15 30 283,15 OTSKP 2022

PP

Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby. 

Výkresy a související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro 

evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti 

DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a 

správce stavby. 

Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném 

počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a 

uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a 

otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.)

6 K 03100
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ
KPL 1,000 72 679,56 72 679,56 OTSKP 2022

PP

Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu 

včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. 

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, 

oplocením staveniště, zřízením pěších koridorů i s případnými lávkami 

pro pěší, osvětlením staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem 

na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, 

zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně 

vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a 

zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro 

potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění 

skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a 

zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí 

(hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se záborem 

veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a 

zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby až do předání díla. 

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu 

celé stavby. Úhrnná částka musí obsahovat též náklady na dočasné 

úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a 

opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v 

souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby 

zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné 

služby.

7 K R1 ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 1 211,33 1 211,33

PP Položka zahrnuje čerpání dešťové vody z příkopů a rýh.

8 K R2 PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ KPL 1,000 18 169,89 18 169,89

PP

Komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby, 

předpokládaná doba výstavby 150 dní.

Přechodné dopravní značení  - dopravní značky základní velikosti, 

zvětšené, SSZ a výstražná světla, (pronájem značení, dovoz, montáž, 

údržba, demontáž, odvoz)

9 K R3
NÁKLADY NA PRŮZKUMY V RÁMCI REALIZACE 

STAVBY (NAD RÁMEC KZP)
KPL 1,000 6 056,63 6 056,63

PP

Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - 

Zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec TKP, KZP). Např. zkoušky 

únosnosti sanací, lab. rozbor výkopku ze stávající příkopky k určení 

druhu odpadu.

10 K R4
NÁKLADY NA PRŮZKUMY V RÁMCI REALIZACE 

STAVBY (V RÁMCI KZP)
KPL 1,000 96 906,08 96 906,08

PP

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - Zkoušení konstrukcí a 

prací (v rámci TKP, KZP). Např. zkoušky únosnosti konstrukčních vrstev, 

provedení jádrových vrtů pro ověření pořadovaných parametrů.

11 K R5
ZDOKUMENTOVÁNÍ TECHNICKÉHO STAVU 

NEMOVITOSTÍ A ZAŘÍZENÍ V OKOLÍ STAVBY
KPL 1,000 18 169,89 18 169,89

PP

Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí 

situovaných v okolí stavby - pasport. Provedeno před stavbou a po 

dokončení stavby.

12 K R6 TABULE SE ZÁKLADNÍMI INFORMACEMI O STAVBĚ KPL 1,000 14 535,91 14 535,91

PP

Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s textem 

dle vzoru objednatele (2 ks tabule z plastu dle IS SSMSK v rozměru 

2*1,5 m) (dodávka, montáž, demontáž)

13 K R7 VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 8 721,55 8 721,55

VRN - 2 - Vedlejší rozpočtové náklady - VNITROBLOK 2

Revitalizace vnitrobloku Alšova

02 - VNITROBLOK - 2

Strana 43 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich 

správci, popřípadě provedení kopaných sond pro ověření polohy a jejich 

hloubky pod terénem 

14 K R8
POPLATKY SPRÁVCŮM ZA VÝLUKY A ODBORNÝ 

DOZOR PŘI PROVÁDĚNÍ INŽ. SÍTÍ
KPL 1,000 12 113,26 12 113,26

PP
Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při provádění inž.sítí a 

zábory.

15 K R9 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK MIMO STAVENIŠTNÍ PLOCHU KPL 1,000 12 113,26 12 113,26

PP Položka zahrnuje čištění okolních vozovek mimo staveništní plochu.

Strana 44 z 44


